Art. 7 de la Ley Organica de Transparenciay Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP
\Literal b1) El directorio completo de la institucion

No.

Apellidos y Nombres
de los servidores y
servidoras

Puesto Institucional

Unidad a la que
pertenece

Direccion
institucional

Panamericana Km

Ciudad en

laque
labora

Teléfono
institucional

Extension
telefénica

Correo Electrénico institucional

Castro Serrano GESTOR DE . . .
1 Constantino Xavier INERAESTRUCTURA INFRAESTRUCTURA |8. Parroquia Javier [Azogues [(593) 7 370120 209 [xavier.serrano@unae.edu.ec
Loyola - Azogues
Cordero Espinoza PEVEIENEETE N1
2 Maria Rosap TECNICO OPERATIVO |[OPERATIVA 8. Parroquia Javier |Azogues |(593) 7 370120 207 |maria.cordero@unae.edu.ec
Loyola - Azogues
Coronel Padilla Gloria PEMEMENEEE 1)
3 Elizabeth AUXILIAE CONTABLE [FINACIERA 8. Parroquia Javier |Azogues [(593) 7 370120 208 |gloria.coronel@unae.edu.ec
Loyola - Azogues
Fernandez de Cordova Panamericana Km
4|Jerves Pablo GERENTE (E) GERENCIA 8. Parroquia Javier |Azogues [(593) 7 370120 209 |sebastian.fernadez@unae.edu.ec
Sebastian Loyola - Azogues
Galan Sanchez Juan PEMEMENEEE 1)
5 Pablo GESTOR FINACIERO |FINACIERA 8. Parroquia Javier |Azogues [(593) 7 370120 209 |juan.galan@unae.edu.ec
Loyola - Azogues
Larriva Calle Tania PETIEIERETIE X7
6 Patricia GESTOR OPERATIVO |OPERATIVA 8. Parroquia Javier |Azogues [(593) 7 370120 207 |tania.larriva@unae.edu.ec
Loyola - Azogues
Rios Ramon Rosa Panamericana Km
7 Mercedes CONTADORA FINACIERA 8. Parroquia Javier |Azogues [(593) 7 370120 208|rosa.rios@unae.edu.ec
Loyola - Azogues
Vedaa Soto Maria Panamericana Km
8 Fergnanda GESTOR JURIDICO | JURIDICO 8. Parroquia Javier |Azogues |(593) 7 370120 113|maria.vega@unae.edu.ec
Loyola - Azogues
Mendieta Cordero PEMEREEETE N
9 AUXILIAR CONTABLE | FINACIERA 8. Parroquia Javier |Azogues [(593) 7 370120 208 |pamela.mendieta@unae.edu.ec
Pamela Alexandra
Loyola - Azogues
Coronel Ramirez Zoila PEMEREIEEE
10 AUXILIAR JURIDICO | JURIDICO 8. Parroquia Javier |Azogues [(593) 7 370120 113

Rosa

Loyola - Azogues
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LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): https://www.unaeep.gob.ec/wp-content/uploads/2017/06/DIRECTORIO-INSTITUCIONAL.pdf

\FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/04/2018
\PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
\UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): OPERATIVO

‘RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL ING. TANIA LARRIVA
‘CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD tania.larriva@unae.edu.ec
‘NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD (07) 3701200 EXT 207
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